
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Dodávka znovupoužitelného nádobí pro město 
Litomyšl; 
Část 1: Dodávka plastových kelímků včetně 
přepravních boxů 
Část 2: Dodávka hrnečků včetně přepravních 
boxů 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl  

IČO:  
 
 
 

002 76 944  

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 7. listopadu 2023: 
 

Dotaz dodavatele: 

1. Všimla jsem si, že v dokumentu „formuláře“ krycí list je uvedeno špatné jméno a to Cobe Ivanovski 

a předpokládám s tím související kontaktní údaje. 

2. V Zadávací dokumentaci je uvedeno předpokládané datum ukončení zakázky 28/02/2024 a v 

dokumentu „Dodání reuse nádobí - kelímky" je termín 31/12. Tento termín není možné za naši 

společnost splnit, jelikož se jedná o zakázkovou výrobu. Nějaký čas potrvá vyhodnocení výběrového 

řízení, podpisy smlouvy, řešení grafiky atd. a od 20/12 u nás již nejede výroba.  

3. Prosím o informaci kolik motivů bude chtít město Litomyšl vyrábět pro 0,5l a 0,3l kelímky, dle toho 

se počítá celková cena. 

4. V dokumentu "Dodání reuse nádobí - kelímky“ je v sekci Předmět smlouvy uvedeno "1.     Dodavatel 

se zavazuje Kupujícímu za podmínek této smlouvy dodat znovupoužitelné vratné obaly (kelímky, 

hrnečky, přepravní boxy) v množství a provedení specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy a 

cateringové vybavení (stoly a potahy na stoly) v množství a provedení specifikovaném též v příloze č. 

1 této smlouvy (dále vše společně jako „předmět smlouvy“).“ Předpokládám, že součístí tohoto by 

neměly být hrnečky a cataringové vybavení. Také se zde odkazujete na Nedílnou součást smlouvy 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy a Příloha č. 2 Zadávací podmínky. Na Vašich stránkách 

dokumenty s tímto označením nevidím. 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Ad 1. Zadavatel předkládá formulář se správnými údaji. 



Ad 2.  Platí termín 28. února 2024 uvedený v zadávací dokumentaci. V textu návrhu smlouvy 

bylo opraveno a předkládá se nová verze. 

Ad 3. Počítá se s jedním motivem na kelímek 0,3 l a jedním motivem na kelímek 0,5 l. 

Ad 4. Text návrhu smlouvy pro příslušnou část zakázky byl upraven. Hrnečky a cateringové 

vybavení samozřejmě do předmětu plnění nepatří. Co se týče příloh, pak přílohou č. 1, tedy 

specifikací předmětu smlouvy se rozumí soubor označený jako „Rozpočet“ (s číselným 

označením „1“, nebo „2“ podle části zakázky, k níž se vztahuje) a přílohou č. 2, tedy zadávacími 

podmínkami, se rozumí text zadávací dokumentace.   

 
 

Přílohou tohoto vysvětlení je soubor „Přílohy vysvětlení č. 1.zip“, který obsahuje aktualizované 

formuláře a aktualizované texty návrhů smluv.  

 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti s tímto vysvětlením posouvá na 16. listopadu 2023, 

9:00 hodin. 

 
 

 
 
 
V Poličce dne 8. listopadu 2022     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2023-11-08T14:03:24+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




